[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

                                PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

                                         EDITAL Nº 09/2021/PROEN/IFAP

                             RESULTADO FINAL

                                                      CAMPUS SANTANA

                                                    CURSOS TÉCNICOS

            A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência

Estudantil, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado definitivo e convoca

os estudantes selecionados para a entrega da documentação (Termo de compromisso

assinado, dados bancários, cópias do RG e CPF) para o e-mail do Departamento de

assistência estudantil ou Setor de Assistência Estudantil do seu respectivo campus, no

período de 09 a 14 de outubro de 2021, incluindo o contrato de aluguel para os alunos

comtemplados com AUXÍLIO MORADIA, conforme previsto no edital.

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

ORDEM NOME COMPLETO

1
BRENO LORRAN MENDES GARCIA

2 JOAO VICTOR VIANA NUNES

3 LARISSA  SILVA LAMEIRA

ORDEM NOME COMPLETO

4
ALEF JONATHAN SANTOS ALVES BARROS

5
ALEF ZAINE OLIVEIRA DA SILVA

6
ALICE DANIELE BRITO COSTA

7
AMANDA PAIVA DOS SANTOS

8
ANA DENISE DE SOUZA BORGES

9
ANDREW GABRIEL SILVA DA COSTA

10
ANNA CAROLLYNA CARVALHO DA SILVA

11
ANNE CAROLINE BARBOSA DE SOUZA

12
ANNY IZABELLY CARVALHO DA SILVA

13
CAMILLE NAZARÉ DE SÁ CAVALCANTE

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

14
DANILO COSTA AFONSO

15
DAVID RODRIGUES PERNA

16
EDSON MACEDO DE JESUS JUNIOR

17
EDUARDA KAMILLE VAZ TOMAZ

18
ELANY CAVALCANTE DE ALMEIDA

19
EMILLY MACHADO RODRIGUES

20
ERICK ANDRÉ DE FREITAS TAVARES

21
FABRINA DA SILVA CARVALHO

22
FELIPE RODRIGUES SOARES

23
FERNANDO BARRETO DA SILVA

24
FERNANDO DA SILVA MONTEIRO

25
GABRIELE VITHORIA TAVARES MELO

26
IASMIN LACERDA RODRIGUES

27
ISAURA FURTADO DOS SANTOS

28
IZABELA DA SILVA QUEIROZ

29
JAILSON DE SOUZA DA SILVA

30
JHON BAHIA BARRETO

31
JOANA VICTORIA DOS SANTOS QUINTELA

32
JOSIANE DE SOUZA RAMOS

33
JULIO CESAR SOUSA CARVALHO

34
KHATLEEN JHULLY VIDAL FERREIRA

35
LUANA BRILHANTE ALVES

36
LUCAS  ALMEIDA DE SOUSA

37
LUCAS BARARUÁ DA SILVA

38
LUCAS RAFAEL LOBATO LIMA

39
LUCIANE KESSY MORAES SOUZA

40
MANUELLY ALMEIDA DE SOUSA

41
MARCOS VINÍCIUS MARTINS CARDOSO

42
MARCOS VINICIUS PANTOJA DE ARAÚJO SANTOS

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

43
MARIA EDUARDA DE MATOS PEREIRA

44
MATHEUS DE SOUSA PENA

45
MAYARA VANESSA NERY SEABRA

46
MIKELLY SAMIRA DE JESUS OLIVEIRA

47
NAILA SERRA MONTEIRO

48
PAULO VITOR DOS SANTOS GAMA

49
RAFAELA CALDAS TEIXEIRA

50
RAFAELA DOS SANTOS ARAÚJO

51
RAILA VITÓRIA GUEDES DE SOUZA

52
RAIRES MAGALHAES DA SILVA

53
RAYSSA DOS SANTOS FERREIRA

54
RUAN CARLOS DUARTE CAVALCANTE

55
SAMILA MORAES MACIEL

56
SAMUEL SOUSA DA SILVA DOS SANTOS

57
TALIA DOS SANTOS NASCIMENTO

58
THAIS ALVES DO NASCIMENTO

59
THALITA AGUIAR PINHEIRO

60
THOMÁZ WENDREO AMANAJÁS DOS SANTOS

61
VITOR JACINTO MIRANDA E MIRANDA

62
VITÓRIA ADRIAN BAIA DE SÁ

63
VITORIA LUIZY ALMEIDA DOS SANTOS ROCHA

64
WELLEN SAFYRA SOUZA DIAS

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

INDEFERIDOS (Ordem Alfabética)

ORDEM
NOME COMPLETO

MOTIVO DE

INDEFERIMENTO

1

ADRIANA FERREIRA CORRÊA
ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

2
KAMILLY VICTORIA VIANA SODRÉ ITEM 9.3, ALINEA "A"

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

3
KETHELYN CRISTINI COSTA HAUSSLER ITEM 9.3, ALINEA "A"

4
PAMELA ALETHUSIA SOARES BAIA

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

5
RAFAEL DAVID DA SILVA BATISTA

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

6
RAFAEL PIMENTEL DA SILVA

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

7
SAMYLLE MUNYQUI SOARES BAIA

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

8
SELENA BAIA ARAÚJO

ITEM 9.3, ALINEA "A"

9
TAMIRES GAMA POMBO

ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

AUXÍLIO MATERIAL DIDÁTICO

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

ORDEM NOME COMPLETO

1
BRENO LORRAN MENDES GARCIA

2 JOAO VICTOR VIANA NUNES

3 LARISSA  SILVA LAMEIRA

ORDEM NOME COMPLETO

4
ALEF ZAINE OLIVEIRA DA SILVA

5
ALICE DANIELE BRITO COSTA

6
AMANDA PAIVA DOS SANTOS

7
ANA DENISE DE SOUZA BORGES

8
ANDREW GABRIEL SILVA DA COSTA

9
ANNA CAROLLYNA CARVALHO DA SILVA

10
ANNY IZABELLY CARVALHO DA SILVA

11
DANILO COSTA AFONSO

12
EDSON MACEDO DE JESUS JUNIOR

13
EMILLY MACHADO RODRIGUES

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

14
ERICK ANDRÉ DE FREITAS TAVARES

15
FABRINA DA SILVA CARVALHO

16
FELIPE RODRIGUES SOARES

17
FERNANDO DA SILVA MONTEIRO

18
FLÁVIA SANTOS MOKARZEL

19
GABRIELA BORRALHO VALE

20
IASMIN LACERDA RODRIGUES

21
ISAURA FURTADO DOS SANTOS

22
IZABELA DA SILVA QUEIROZ

23
JAILSON DE SOUZA DA SILVA

24
JOSIANE DE SOUZA RAMOS

25
JULIO CESAR SOUSA CARVALHO

26
KHATLEEN JHULLY VIDAL FERREIRA

27
LUANA BRILHANTE ALVES

28
LUCAS  ALMEIDA DE SOUSA

29
LUCAS RAFAEL LOBATO LIMA

30
LUCIANE KESSY MORAES SOUZA

31
MANUELLY ALMEIDA DE SOUSA

32
MARCOS VINÍCIUS MARTINS CARDOSO

33
MARIA EDUARDA DE MATOS PEREIRA

34
MAYARA VANESSA NERY SEABRA

35
MIKELLY SAMIRA DE JESUS OLIVEIRA

36
RAFAELA CALDAS TEIXEIRA

37
RAFAELA DOS SANTOS ARAÚJO

38
RAILA VITÓRIA GUEDES DE SOUZA

39
RAILAN DA GRAÇA CAVALCANTE

40
RAIRES MAGALHAES DA SILVA

41
RAYSSA DOS SANTOS FERREIRA

42
RUAN CARLOS DUARTE CAVALCANTE

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

43
SAMILA MORAES MACIEL

44
SAMUEL SOUSA DA SILVA DOS SANTOS

45
THOMÁZ WENDREO AMANAJÁS DOS SANTOS

46
VITÓRIA ADRIAN BAIA DE SÁ

47
VITORIA LUIZY ALMEIDA DOS SANTOS ROCHA

AUXÍLIO MORADIA

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

NÃO HOUVE CANDIDATOS SELECIONADOS

AUXÍLIO MORADIA

INDEFERIDOS (Ordem Alfabética)

ORDEM NOME COMPLETO MOTIVO DE INDEFERIMENTO

1
FLÁVIA SANTOS MOKARZEL ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

2
GABRIELA BORRALHO VALE ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

3
NAILA SERRA MONTEIRO ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

4
RAILAN DA GRAÇA CAVALCANTE ITEM 2.4 DO EDITAL

09/2021/PROEN/IFAP

Macapá, 08 de outubro de 2021.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria n° 1083/2021/GAB/RE/IFAP